АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019						                             № 1
село Шевченковское

О повышении минимального размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 N 481-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», постановляю:
	1. Установить минимальный размер оплаты труда для работников администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района и работников подведомственных администрации бюджетных учреждений в сумме 11280 (одиннадцать тысяч двести восемьдесят девять) рублей 00 копеек.
	2. Специалисту 1-ой категории администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Е.В. Коновалова) внести соответствующие изменения в трудовые договоры сотрудников администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района.
3. Специалисту 1-ой категории администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (О.Е. Солод) внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района О.Н. Лютову.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 1 января 2019 года.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								С.А. Василяка
[bookmark: _GoBack]